プラン料金表 [お1人様あたり 消費税込]

大人2名様より催行(Dプランのみ大人1人様より申込可) 大人1名、小人1名の場合は大人2名分の代金で申込可



温泉マークのある宿泊施設は、上記料金の他 に入湯税が別途必要になります。宿泊当日現 地施設にて直接お支払い下さい。

料金区分			博多港・厳原港発着 フェリー往復利用 しま旅交通費助成額 (2,000円※小人半額)	博多港・厳原港発着 高速船往復利用 しま旅交通費助成額 (4,000円※小人半額)	博多港・厳原港発着 フェリー・高速船併用 しま旅交通費助成額 (3,000円※小人半額)	唐津東港発着 フェリー往復利用 しま旅交通費助成額 (2,000円※小人半額)	1泊当り延泊料金
AA	大人	旅行代金	33,000円	38,000円	35,500円	31,000円	25,000円
		旅行代金への助成額	2,000円	4,000円	3,000円	2,000円	0円
		お支払い実額	31,000円	34,000円	32,500円	29,000円	25,000円
	小人	旅行代金	22,000円	24,500円	23,250円	21,000円	18,000円
		旅行代金への助成額	1,000円	2,000円	1,500円	1,000円	0円
		お支払い実額	21,000円	22,500円	21,750円	20,000円	18,000円
A	大人	旅行代金	25,000円	30,000円	27,500円	23,000円	17,000円
		旅行代金への助成額	2,000円	4,000円	3,000円	2,000円	0円
		お支払い実額	23,000円	26,000円	24,500円	21,000円	17,000円
	小人	旅行代金	17,000円	19,500円	18,250円	16,000円	12,000円
		旅行代金への助成額	1,000円	2,000円	1,500円	1,000円	0円
		お支払い実額	16,000円	17,500円	16,750円	15,000円	12,000円
В	大人	旅行代金	20,000円	25,000円	22,500円	18,000円	12,000円
		旅行代金への助成額	2,000円	4,000円	3,000円	2,000円	0円
		お支払い実額	18,000円	21,000円	19,500円	16,000円	12,000円
	小人	旅行代金	13,000円	15,500円	14,250円	12,000円	9,000円
		旅行代金への助成額	1,000円	2,000円	1,500円	1,000円	0円
		お支払い実額	12,000円	13,500円	12,750円	11,000円	9,000円
С	大人	旅行代金	18,000円	23,000円	20,500円	16,000円	11,000円
		旅行代金への助成額	2,000円	4,000円	3,000円	2,000円	0円
		お支払い実額	16,000円	19,000円	17,500円	14,000円	11,000円
	小人	旅行代金	12,000円	14,500円	13,250円	11,000円	8,000円
		旅行代金への助成額	1,000円	2,000円	1,500円	1,000円	0円
		お支払い実額	11,000円	12,500円	11,750円	10,000円	8,000円
D	大人	旅行代金	16,000円	21,000円	18,500円	14,000円	8,000円
		旅行代金への助成額	2,000円	4,000円	3,000円	2,000円	0円
		お支払い実額	14,000円	17,000円	15,500円	12,000円	8,000円
朝食	小人	旅行代金	13,000円	15,500円	14,250円	12,000円	8,000円
のみ		旅行代金への助成額	1,000円	2,000円	1,500円	1,000円	0円
****		お支払い実額	12,000円	13,500円	12,750円	11,000円	8,000円

※大人:土、休前日はAAクラス3,000円·A2,000円·B1,500円·C1,000円UP(Dプランはシングルユース1,000円UP)

※小人:土、休前日はAAクラス2,100円·A1,400円·B1,050円·C700円UP(Dプランはシングルユース700円UP)

★等級アップ加算料金(片道):					
1等800円、2等指定400円(小人半額)					

車両航送料金

博多~壱岐(片道)

唐津東~壱岐(片道) 4m未満 **8,450**m 5m未満 **11,100**m 4m未満 **6,350**m 5m未満 **8,260**m

■車両が航送できるのはフェリーのみです。■車両航送ご予約はお早目のお申し込みをお願い致します。■各港受付で車検証の提示をお願いします。